UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

GRUPO PET ZOOTECNIA

EDITAL Nº 03 - PET ZOOTECNIA/PROGRAD/UFLA, de 30 de junho de 2022

O tutor do Grupo PET de Zootecnia (PETZOO) da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas atribuições regimentais, torna público e homologa o resultado

final do EDITAL Nº 02 - PETZOO/PRG/UFLA, de 06 de junho de 2022, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para o grupo PET Zootecnia da UFLA:

Matrícula do candidato
Nota do Currículo

Lattes (NCL)

Nota da Carta de

Intenções (NCI)

Nota da Entrevista

com a Banca (NEB)

Nota da Dinâmica

em Grupo (NDG)
Nota Final

Resultado

****10616 20,00 8,00 19,00 10,00 57,00 Não Classificada

****10077 1,42 20,00 39,00 10,00 70,42 Classificada

****11077 0,00 15,00 39,00 10,00 64,00 Classificada

****20862 0,16 10,00 23,00 10,00 43,16 Não Classificada

****10419 0,33 12,00 18,00 10,00 40,33 Não Classificada

****10344 3,40 12,00 35,00 10,00 60,40 Classificada

****10116 * * * * * Eliminada1

1Candidata não atendeu ao disposto ao item 5.2.4 do edital

Lavras, 30 de junho de 2022.

RONY ANTONIO FERREIRA
Tutor do Grupo PET ZOOTECNIA